
1

2

3 4 5

7

9

10

11

12
13

6

8

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

portatarga DUCATI MONSTER 1100 EVO

REVISION

TITLE:

SCALE:1:2 SHEET 1 OF 1 A4

C

EVOTECH
 special parts REV 0

CODE:

ESTR-0810

n°

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

vite testa bombata INOX M8x20
Rondella M8-inox
dado  M6 flangiato
boccola speciale Alluminio ESTR-0810-B1 
boccola speciale Alluminio ESTR-0806-B2 (lunga)
placca portatarga alluminio ESTR-0810-S1
vite ergal TCBEI M6x30 nera
staffa portatarga ESTR-0805-S2
vite testa bombata M6x16
dado autobloccante M8
tabella portatarga
luce targa led (non inclusa)
kit supporto frecce aftermarket

2
4
3
2
2
1
4
1
3
2
1
0
1

Name Quantità


	Foglio1
	Vista del disegno1


